

Sprendimo projektas



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 5 D. SPRENDIMO NR. T3-162 „DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ IR ŽEMĖS MOKESČIO LENGVATŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2025 m.                       d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. T3-162 „Dėl žemės mokesčio tarifų ir žemės mokesčio lengvatų nustatymo“:
1.1. Pripažinti netekusiu galios 4 punktą.
1.2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip:
„6. Nustatyti, kad šio sprendimo 3.4. papunktyje nurodytos daugiavaikės šeimos dėl lengvatos pritaikymo turėtų kreiptis į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos teritorinį skyrių, kad žemės mokestį apskaičiuodamas ir deklaracijas formuodamas mokesčių administratorius pritaikytų joms neapmokestinamuosius žemės sklypų dydžius.“
2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.



Savivaldybės meras	Robert Duchnevič















Halina Zenkevič, tel. +37052401100, el. paštas halina.zenkevic@vrsa.lt

image1.png




oleObject1.bin

